2

[image: Герб города]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 21.11.2024										№  303

О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 11.12.2023 № 221 «О бюджете города Пыть-Яха на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 08.04.2024 № 252, от 05.08.2024 № 268, от 18.10.2024 № 294)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Пыть-Ях», Дума города

РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 11.12.2023 № 221
«О бюджете города Пыть-Яха на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующее изменение:
	Приложение 16 «Случаи выделения бюджетных ассигнований, направляемых на предоставление субсидий в 2024-2026 годах в соответствии с пунктами 2 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 и статьей 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации» дополнить строкой 22 следующего содержания:
«
».

	22.
	[bookmark: _GoBack]Субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, предоставляющим услуги по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению на территории города Пыть-Яха

2.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической политике.

3.	 Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2024 г.

	Глава
города Пыть-Яха

________________Д.С. Горбунов
                     «_____»_______________2024 г.

image1.jpeg